
 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO DE COMPRA Nº 50/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2020 

 

O Município de Campos Novos torna público que fará realizar no dia 29 de julho de 2020, 

às 14h30min, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço por Item, tendo como objeto o 

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PERSONALIZAÇÃO/PLOTAGEM DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDOS E FUNDAÇÕES, CONFORME ARTE 

DEFINIDA NO MANUAL DE APLICAÇÃO DOS SIMBOLOS 

REPRESENTATIVOS DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS. 

O Edital que está amparado na lei de licitações encontra-se à disposição dos interessados 

no site www.camposnovos.sc.gov.br ou na sede da Prefeitura, localizado na Rua 

Expedicionário João Batista de Almeida, nº 323, no horário das 13h15min às 18h45min 

diariamente. 

 

RETIFICAÇÃO – DATA DE ABERTURA 

 

Onde se lê: 

Recebimento das Propostas: Até às 14h15min do dia 09 de abril de 2020, no protocolo. 

Abertura das Propostas: Até às 14h30min do dia 09 de abril de 2020, no protocolo. 

 

Leia-se: 

Recebimento das Propostas: Até às 14h15min do dia 29 de julho de 2020, no protocolo. 

Abertura das Propostas: Até às 14h30min do dia 29 de julho de 2020, no protocolo. 

 

Campos Novos, 06 de julho de 2020. 

http://www.camposnovos.sc.gov.br/

